pene duplum debiti promisi (sic) et [rei] acquisite ab eis vel ab aliquo eorum cum
omnium dauinorum et oxpensarum [resarcijtione, renumptiantes omnibus exceptioni-

bus sibi et diete abbatie conpetentibus et [coupetijturis aliquo modo.
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Actum apud predictam abbatiam de Cultuoni, Piero f. Ianni de Sancto EUaro

et Benincasa quondam Ricci de Selvole et Gatto f. Cristofori et alii testes presentes

rogati fuerunt.

(S. N.) Ego Tedescus auctoritate imperiali notarius predicta omnia rogatus

scripsi et publicavi et preceptum guarentisie secundum formam constituti Florentie

feci et ideo ss.

LXV. — Curia di Por San Piero. I tutori di Orlandino, Iacopo e Tancredi figli del

fu Ghiso vendono coli' autorità del giudice di detta curia alcuni beni dei

detti pupilli per pagare certi debiti dei medesimi.

1242 Marzo 26. - Commenàa Covi.

Exempluin. In dei nomine, amen. Anno dominice incarnationis millesimo

ducentesimo quadragesimo secundo, indictione quintadecima, septiraa kalendas

aprilis. Feliciter. Lata est hodie hec sententia et proauntiatio facta a domino

lambono iudice curie Porte sancti Petri et ipsa curia, me infrascripto Benvenuto

indice et notarlo et tutoribus infrascriptis et testibus presentibus Ubertino lesse,

Actaviano quondam Prioris iudice ordinario, Uberto Guittonis, Aberto (sic) notarlo

f. quondam Ristori, Mainecto quondam Ubertini de Gompiobo et Tortevedi quondam

Plebani de Montedicroci. In hec verba Ridoltìnus f. olim Leonis de Singna et Mannus

f. quondam Bonamentis tutores Orlandini, lacobi et Tancredi qui dicitur Ghisus

fratrum pupillorum iìliorum olim Ghisi tutorio nomine prò dictis pupillis venerunt

coram me lambono iudice curie Porte sancti Petri, dicentes et petentes in hunc raodum.

Ridoiflnus f. olim Leonis de Singna et Mannus f. olim Bonamentis tutores Orlandini

et lacobi et Tancredi qui dicitur Ghisus fratrum pupillorum filiorura olim Ghisi

tutorio nomine prò dictis pupillis et prò eorum utilitate volunt vendere de bonis

dictorum pupillorum prò solvendis debitis quibus obligati sunt dicti pupilli, videlicet

prò debito dotis et donationis propter nuptias matris eorum et prò legato relieto

Ormanne sorori eorum a patre, de quibus debitis habet actionem Guilliadore qui

Guilliuccius vocatur f. olim Leonis de Singna. Et sunt hec bona omnia que volunt

distrahere , videlicet terram et cultus cum domibus et fornacibus et infrantone et

suppellectibus positis et positain Corbingnano in populo et parrocchia sancti Martini